

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o. Továrnská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre		Číslo dokladu: 210110523 Variabilný symbol: 210110523	
Telefón : 037/640 3376, 640 3375		Fax : 037/640 3373	
E-mail :			
Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.		Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX	
Miesto určenia: IČO: IČ DPH:		Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196	
Dátum splatnosti: 4.6.2021 Dátum vyhotovenia dokladu: 21.5.2021 Dátum dodania/prijatia platby: 14.5.2021		Forma úhrady: Platobným príkazom Popis dodávky: Zákazka:	

Fakturuje Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300102752								
1 024 145620	Hadicová spona 8-12mm nerez	1,000 ks	0,4106	0,41	10,00	0,37	20	0,44
2 024 5.2-0018	Páska krepová 48/50	2,000 ks	1,1900	2,38	10,00	2,14	20	2,57
3 024 9276	PB horák 50mm/590mm P	1,000 ks	11,3319	11,33	10,00	10,20	20	12,24
4 091 11001bi	DenBit Asfaltový lak BR-ALP 9kg	1,000 ks	20,1460	20,15	11,00	17,93	20	21,52
5 100 bamvru25	ST MVR UNI 25kg /54vr.	6,000 ks	5,7500	34,50	25,00	25,88	20	31,06
6 100 grobp25	ST Grobputz 25kg /54vr.	10,000 ks	3,6500	36,50	25,00	27,38	20	32,86
7 203 bitubitag	ST Bitubitagit IPA-PE V60 S35 10m2=1bal(20/24ks/p.)	5,000 ks	14,0400	70,20	4,00	67,39	20	80,87
8 217 145621/256184	Hadicová spona 10-16mm nerez	2,000 ks	0,4928	0,99	10,00	0,89	20	1,07
9 217 217728	Regulátor CU30,30 mbar,UK8mm,EN12864	1,000 ks	4,5920	4,59	10,00	4,13	20	4,96
10 217 256448	Hadica Cellfast 20-001,LPG 9,0x3,0mm,L-50m	3,000 m	1,1040	3,31	10,00	2,98	20	3,58
11 223 154440	Valec 18cm Zebra mini	1,000 ks	3,5854	3,59	10,00	3,23	20	3,88
12 223 8141019000	Štetec zárohák profi 2	1,000 ks	2,3870	2,39	10,00	2,15	20	2,58
13 223 drv18/8	Držiak na valec 18cm/8mm	1,000 ks	1,1886	1,19	10,00	1,07	20	1,28
14 223 mp25	Mriežka plastová 25 cm	1,000 ks	0,6916	0,69	10,00	0,62	20	0,74
15 223 oppen1	Optimal penetrácia 1l	1,000 ks	2,0748	2,07	10,00	1,87	20	2,24
16 227 27282	Valec fasádny 27cm +držadlo DICKMANN	1,000 ks	6,0340	6,03	10,00	5,43	20	6,52
17 228 21000	Valček TO LINE 10cm+držadlo	1,000 ks	2,0250	2,03	10,00	1,82	20	2,18
18 228 mikralmc1	Het mikral 100 A 1kg	3,000 ks	4,4700	13,41	10,00	12,07	20	14,48
19 231 145908	Pasta HET YA 1000ml	0,760 ml	0,2152	0,16		0,16	20	0,19
20 231 145909	Pasta HET OA 1000ml	0,240 ml	0,1583	0,04		0,04	20	0,05
21 231 145910	Pasta HET RA 1000ml	0,330 ml	0,0503	0,02		0,02	20	0,02
22 231 145914	Pasta HET GA 1000ml	0,860 ml	0,0775	0,07		0,07	20	0,08
23 231 145922	Pasta HET UA 1000ml	0,160 ml	0,0313	0,01		0,01	20	0,01
24 231 146375	Pasta HET KA 1000ml	14,000 ml	0,0353	0,49		0,49	20	0,59
25 231 299276	Pasta HET RN Red N 1000ml	0,100 ml	0,0635	0,01		0,01	20	0,01
26 231 299285	Pasta HET YN yellow N 1000ml	18,400 ml	0,0935	1,72		1,72	20	2,06

F A K T Ú R A

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210110523

Variabilný symbol : 210110523

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	Celkom s DPH DPH % po zľave
------------------------------	---------------	-------------	---------------	---------------	------------	----------------------------	--------------------------------

Dodací list 300102739

27	064 k6nh	ST KLASIKO 20x10x6cm hnedá Premac	3,000 m2	10,4448	31,33	9,00	28,51	20	34,21
----	----------	-----------------------------------	----------	---------	-------	------	-------	----	-------

Dodací list 300102466

28	074 spezst	ST Spezikalk 80 25kg-vápno	40,000 ks	3,2623	130,49	11,00	116,14	20	139,37
----	------------	----------------------------	-----------	--------	--------	-------	--------	----	--------

Dodací list 300102451

29	024 79443	Objímka FRS PLUS 25-30 3/4"	1,000 ks	0,7844	0,78	10,00	0,71	20	0,85
30	042 hmozpx80	Hmoždiny KPX 12x80	2,000 ks	0,0384	0,08	10,00	0,07	20	0,08
31	042 kombi10x16T2	Kombi skrutky ZN 10x160 TX25	1,000 ks	0,2258	0,23	10,00	0,20	20	0,24
32	042 koskzn10x100	Kombi skrutky Zn 10x100 TX25	1,000 ks	0,1100	0,11	10,00	0,10	20	0,12
33	091 57451Q	Penetrácia hĺbková 5l	2,000 ks	11,6760	23,35	11,00	20,78	20	24,94
34	100 babb2025	ST Beton B20 25kg /54vr.	15,000 ks	3,3000	49,50	25,00	37,13	20	44,56
35	100 bamvru25	ST MVR UNI 25kg /54vr.	8,000 ks	5,7500	46,00	25,00	34,50	20	41,40
36	100 grobp25	ST Grobputz 25kg /54vr.	25,000 ks	3,6500	91,25	25,00	68,44	20	82,13
37	101 60/2,5 160 7314	ST Plet.4-hr.60/2,5/160/25m PVC	4,000 ks	57,8500	231,40	10,00	208,26	0	208,26
38	101 rdpvc35st 7217	ST Drôt PVC 3,5mm 78m	5,000 ks	8,7210	43,61	10,00	39,24	0	39,24
39	196 13mt1709	Páska teflónová 12x0,075mmx10m	1,000 ks	0,5320	0,53	10,00	0,48	20	0,58
40	196 241134/2145	Redukcia 241 Zn 1"-3/4"	1,000 ks	0,7000	0,70	10,00	0,63	20	0,76
41	196 f321	PE Spojka s vnút.závitom 32x1" plast	1,000 ks	0,9114	0,91	10,00	0,82	20	0,98
42	196 IT11534/622	Ventil guľ.FF 3/4" s vyp.vent.1/4"	1,000 ks	6,5084	6,51	10,00	5,86	20	7,03
43	207 9034	Koleno 90 3/4" Mosadz	1,000 ks	2,1085	2,11	10,00	1,90	20	2,28
44	217 431124 7217	Viazací drôt PVC 1,40mm,L-50m,cievka	3,000 ks	1,2880	3,86	10,00	3,48	0	3,48
45	228 21494	Teleskop tyč 1,2-2m	1,000 ks	3,9000	3,90	10,00	3,51	20	4,21
			192,850		884,93		760,83		

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum:

- 2 JÚN 2021

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

Elny

Celkom k úhrade EUR
862,80
Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nulová sadzba	0	250,98	0,00	250,98
Základná sadzba	20	509,85	101,97	611,82
		760,83	101,97	862,80

Faktúra obsahuje položky na prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. f) a g) Zákona o DPH

 ViOn
BAUMARKET
ViOn BAUMARKET, s.r.o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936